
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成27年度　境古河IC周辺地区　現況測量

境町大字長井戸・蛇池・西泉田地内

平成27年7月11日 から 平成27年10月31日 まで

指名競争入札 業務委託

１．３級基準点測量　　　　　　　一式
２．４級基準点測量　　　　　　　一式
３．３級水準点測量　　　　　　　一式
４．４級水準点測量　　　　　　　一式
５．現況測量（Ｓ＝１／５００）　一式
６．打ち合わせ協議　　　　　　　一式

平成27年7月9日 \11,782,800円

\10,908,000円平成27年7月10日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱大輝 茨城支店

㈱ミカミ 

㈱八州 水戸営業所

大和測量㈱ 茨城営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\10,590,000円

\10,100,000円

\10,500,000円

辞退

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成27年度　境古河IC周辺地区に係る事業管理委託業務

境町大字長井戸・蛇池・西泉田地内

平成27年7月11日 から 平成28年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

１．準備会結成届出書作成及び技術援助方申請　　一式
２．準備会（発起人会・全体説明会）支援業務　　一式
３．権利調査　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
４．現住所録作成業務　　　　　　　　　　　　　一式
５．土地立入許可申請書　　　　　　　　　　　　一式
６．土地立入通知書　　　　　　　　　　　　　　一式

平成27年7月9日 \6,901,200円

\6,426,000円平成27年7月10日

大和測量㈱ 茨城営業所

ひたちなか市東大島3-27-3

㈱大輝 茨城支店

㈱ミカミ 

㈱八州 水戸営業所

大和測量㈱ 茨城営業所

日本測地設計㈱ 茨城支店

 

 

 

 

 

\6,290,000円

\5,950,000円

\6,106,000円

辞退

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

27国補準用河川染谷川改修事業実施計画策定及び暫々定河道設計業務
委託

境町大字上小橋・下小橋・染谷地内　　準用河川染谷川

平成27年7月28日 から 平成28年2月29日 まで

指名競争入札 業務委託

・実施計画策定
　　事業実施計画策定　　一式
・河道設計業務
　　暫々定河道の設計　　L=150ｍ

平成27年7月24日 \5,778,000円

\5,486,400円平成27年7月27日

㈱アサヒ測量設計 

つくば市坂丸478-38

㈱富士技術サービス 

㈱アサヒ測量設計 

㈲明野測量設計 

大栄測量設計㈱ 

㈱サンキヨウ技研 

 

 

 

 

 

\5,190,000円

\5,080,000円

\5,240,000円

\5,150,000円

\5,150,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補・歩道整備詳細設計委託業務第1号

境町大字伏木地内　　町道2-19号線

平成27年7月28日 から 平成27年9月30日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　詳細設計　歩道詳細設計　　L=0.14km

平成27年7月24日 \583,200円

\583,200円平成27年7月27日

つくば設計㈱ 

つくば市寺具916

つくば設計㈱ 

SOMEX測量㈱ 

三友測量設計㈱ 

㈱測研茨城 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\540,000円

\540,000円

\540,000円

\540,000円

落札

無効

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成27年度境町LED照明導入調査業務委託

境町全地内

平成27年7月28日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札 業務委託

境町全域の道路照明灯・防犯灯の設置状況調査
設置場所・照明種別調査
道路照明台帳の整備
光熱費・維持管理費の分析
LED照明導入計画の策定

平成27年7月24日 \7,992,000円

\7,560,000円平成27年7月27日

国際航業㈱ 水戸営業所

水戸市城南1-1-8

㈱オオバ 茨城営業所

アジア航測㈱ 水戸営業所

国際航業㈱ 水戸営業所

朝日航洋㈱ 水戸支店

第一航業㈱ 北関東支社

 

 

 

 

 

\7,400,000円

\7,000,000円

\7,200,000円

\7,350,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


